Rapid Link 4.0
Dezentrales, elektronisches Antriebssystem
Sortimentskatalog
Rapid Link
12_10272_US_Rapid Link.indd   112_10272_US_Rapid Link.indd   1 30.04.12   11:4030.04.12   11:40
Die Kraft einer großen Einheit
Eaton verleiht Ihrem Unternehmen Kraft und neue Energie. Eine Energie,
die durch die Vereinigung weltweit etablierter Elektrotechnikunterneh-

CA03406001Z-de www.eaton.com
Rapid Link 4.0
Typenschlüssel
11
Elektronische Motorstarter RAMO
Frequenzgesteuerte Motorstarter RASP
RAMO  - D   A    2    AI1    S -    C32     R    S1
RAMO
AS-Interface®
2 = 230 V AC
4 = 400 V AC
S = -10 - 40 °C
Typ
Option
Bremsspannung
Profil 7.4
Anschluss
Version
S1 = Standard
0 = keine Option
R = Reparaturschalter (in Vorbereitung)
C32 = steckbar unten
Umgebungstemperatur
im Betrieb
Starter
D = Direktstarter
W = Wendestarter
Ausgang
0 = kein  Ausgang
A = Aktorausgang
0 = keine Bremsspannung
                        (in Vorbereitung)
RASP   - 2    0    2    AI1    S   L -    C32     R    S1
RASP
AS-Interface®
2 = 2.4 A
3 = 3.3 A
4 = 4.3 A
5 = 5.6 A
2 = 230 V AC
4 = 400 V AC
S = 0 - 40 °C (55 °C
Bemessungsbetriebsstrom
Typ
Option
Bremswiderstand
Bremsspannung
Anschluss
Version
Lüfter
S1 = Standard
0 = keine Option
R = Reparaturschalter (in Vorbereitung)
C32 = steckbar unten
0 = kein Lüfter
L = Lüfter
Umgebungstemperatur
im Betrieb
0 = kein Bremswiderstand
1 = integriert
Profil 7.4
0 = keine Bremsspannung
                       (in Vorbereitung)
                                  mit Lüfter)
12 Rapid Link 4.0
Motorstarter RAMO
CA03406001Z-de www.eaton.com